Die starke Losung

CABELSTAPLER

CATERPILLAR EP25N

Gabelstapler Caterpillar EP25N

Produkt-Nr: 31473

Kaufen
CHF 26'500.—

(exkl. MwSt.)
Verfugbar ab Standort Max Urech AG, Dintikon

Parallelstrasse 4 Kundendienst 0840 30 10 10 info@max-urech.ch MwsSt.-Nr. CHE-109.579.707 MWST

Max Urech AG ‘ Zentrale  +41(0)56 616 70 10 Fax +41 (0)56 616 70 20 IBAN CH97 0588 1087 4543 3100 0
CH-5606 Dintikon

Miete 084040 10 10 www.max-urech.ch
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Technische Daten

Maxstar Bewertung
Hersteller

Modell / Typ

Antrieb

Tragfahigkeit
Lastschwerpunkt

Lange einschliesslich Gabelrticken
Breite

Hoéhe Uber Fahrerschutzdach
Wenderadius

Eigengewicht mit Batterie
Hubgerust

Hubhohe

Freihub

Bauhdohe eingefahren (h1)
Bauhohe ausgefahren (h4)
Bereifung vorne

Bereifung hinten

Batterie

Batterie Typ

Batterieleistung
Batteriespannung
Aguamatic-Batteriefullsystem
Ladegerat

Baujahr

Zahlerstand (Stunden)
Garantie Maschine (Monate)
Marke Motor

Steuerventil (Anzahl MC/FC)

Anbaugerate

Fax +41 (0)56 616 70 20
info@max-urech.ch
www.max-urech.ch

08403010 10
084040 10 10

Wik kk
Caterpillar
EP25N

Elektro

2500 kg

500 mm

2530 mm

190 mm

2240 mm

2064 mm

5142 kg
Triplex-Vollfreihub
4750 mm

1090 mm

2145 mm

5805 mm
Superelastic-LOC
Superelastic-LOC
Jg. 4.2020
IRONCLAD

860 Ah

80V

mit

Oerlikon 72/80 V /160144 A

2020
3425h

3 Monate
Mahle

3-fach Hydraulik FC

Seitenschieber integriert
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